教学质量提升行动暨庆祝建国 75 周年

“三课评比＂系列活动—“骨干教师优质课”评比结果公示

（苏安院教〔202475 号）

各教学单位、各单位：

根据《关于开展教学质量提升行动暨庆祝建国 75周年“三课

评比＂系列活动的通知》文件要求，依据评选办法，经过二级院部遴

选，教务处组织校内专家对文本材料及现场授课评审，综合评分结果，

依据文件最终评选一等奖 1 人，二等奖 3 人，三等奖 4 人（详见附件），

现将结果公示。

公示期内，单位或个人如对上述推荐项目有异议，请以实名书

面形式向教务处提出。公示时间：2024 年 11 月 25 日至 2024 年 12

月 2日。联系电话：0516—87815518

附：“骨干教师优质课”比赛获奖名单公示

序号 所属院部 比赛内容 教师姓名 获奖级别

1 商贸与人文学院 任务 5 模拟直播销售 雍媛媛 一等奖

2 智能制造与应急装备学院 光纤制作 李庆 二等奖

3 工业安全与职业健康学院 建设安全技术与管理 张洋 二等奖

4 马克思主义学院 科技助力 大国起航 张晓 二等奖

5 智能制造与应急装备学院 轴类零件的仿真加工 张南洋 三等奖

6 网络与信息安全学院
利用静态NAT实现内网服务器向互

联网发布信息
陈红 三等奖

7 智能制造与应急装备学院 项目二 工艺品“子弹”模型的加工 张莉 三等奖

8 网络与信息安全学院 大数据与 Hadoop 概述 李溪 三等奖

江苏安全技术职业学院教务处

2024 年 11 月 25 日